

Adjustment ApS

Havelundvej 40, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for

1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 37 49 72 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Johan Jensen Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adjustment ApS Havelundvej 40 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 37 49 72 66
	Stiftet: 17. februar 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 7. regnskabsår
Direktion	Johan Jensen Christoffersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk klinik, Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.374	-11.450
Indtægt af kapitalinteresse	575.795	250.000
Andre finansielle indtægter	11.642	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.584	-29.993
Resultat før skat	566.479	208.557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	566.479	208.557
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	448.679	94.157
Disponeret i alt	566.479	208.557

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.993.800	2.492.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.800</u>	<u>2.492.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.800</u>	<u>2.492.250</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	683.383	509.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>683.383</u>	<u>509.389</u>
Aktiver i alt	<u>2.677.183</u>	<u>3.001.639</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.513.134	2.064.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.670.934</u>	<u>2.218.855</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	776.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	782.784
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.249</u>	<u>782.784</u>
Passiver i alt	<u>2.677.183</u>	<u>3.001.639</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	1.970.298	113.000	2.123.298
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.157	114.400	208.557
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.064.455	114.400	2.218.855
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.679	117.800	566.479
	40.000	2.513.134	117.800	2.670.934

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.584</u>	<u>29.993</u>
	<u>8.584</u>	<u>29.993</u>